

Thunder-Power.dk ApS

Vardevej 32, 2. sal, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 68 76 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.



Thomas Peder Bennedsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thunder-Power.dk ApS Vardevej 32, 2. sal 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 68 76 26
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Peder Bennedsen, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Skomagervej 3 C 7100 Vejle
Modervirksomhed	Thomas Peder Bennedsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive mobildiskotek, DJ virksomhed, lyd og lysvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.625 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår efter en skattefri virksomhedsomdannelse, hvorfor der i balancen ikke indgår sammenligningstal. I indeværende år er der afsat feriepengeforpligtelse til direktøren som er med til at påvirke resultatet i negativ retning. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.624.637
1 Personaleomkostninger	-1.607.637
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.977
Driftsresultat	-45.977
Øvrige finansielle omkostninger	-21.383
Resultat før skat	-67.360
Skat af årets resultat	14.324
Årets resultat	-53.036
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-53.036
Disponeret i alt	-53.036

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	<u>299.700</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>299.700</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>447.404</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>447.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>747.104</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.231
	Andre tilgodehavender	<u>155.856</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>210.087</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>235.022</u>
	Aktiver i alt	<u>982.126</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2016
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overkurs ved emission	522.964
7 Overført resultat	-53.036
Egenkapital i alt	519.928
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	69.327
Hensatte forpligtelser i alt	69.327
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	122.165
Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.165
Kortfristet del af langfristet gæld	94.800
Anden gæld	175.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.706
Gældsforpligtelser i alt	392.871
Passiver i alt	982.126

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.300.268
Pensioner	49.980
Andre omkostninger til social sikring	6.429
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>250.960</u>
	1.607.637
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivning på goodwill	33.300
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.677
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-100.000</u>
	62.977
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver er opstået i forbindelse med overdragelse af aktiver, som i sin tid er blevet straksafskrevet.	
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	363.000
Afgang	<u>-30.000</u>
Kostpris 31. december 2016	333.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	<u>33.300</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	33.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>299.700</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	258.980
Tilgang	<u>318.101</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>577.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	<u>129.677</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>129.677</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>447.404</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2016	<u>522.964</u>
	<u>522.964</u>

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.036</u>
	<u>-53.036</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>94.800</u>	<u>0</u>	<u>216.965</u>	<u>0</u>
	<u>94.800</u>	<u>0</u>	<u>216.965</u>	<u>0</u>

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Peder Bennedsen Holding ApS, CVR-nr. 37695661 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.